
計画相談の実施状況について
平 成 2  6 年 6 月 ま で の 計 画 相 談 実 績 等 【未確定値】 (達成率順）

左のうち
セルフプラン等

達成率
b/a (%)

左のうち
計画作成
済み人数
d　(※４)

達成率
d/c (%)

左のうち
セルフプラン等

達成率
f/e (%)

左のうち
計画作成
済み人数
h　(※８)

達成率
h/g (%)

（合計） 40,831 28,263 7,163 69.2% 31,584 20,363 64.5% 363 610.9 10,921 6,011 2,491 55.0% 9,880 4,841 49.0% 303 511.8

1 名古屋市 15,280 12,532 4,094 82.0% 10,453 8,719 83.4% 138 206 2,994 1,509 686 50.4% 2,607 851 32.6% 130 196

2 豊橋市 2,186 1,621 41 74.2% 1,615 481 29.8% 18 40 484 274 53 56.6% 230 54 23.5% 18 38

3 岡崎市 2,089 1,625 1,082 77.8% 1,487 1,170 78.7% 14 27 602 558 461 92.7% 473 435 92.0% 10 20

4 一宮市 2,105 1,832 157 87.0% 1,576 1,249 79.3% 13 28 807 600 264 74.3% 807 600 74.3% 11 26

5 瀬戸市 546 273 36 50.0% 395 149 37.7% 6 9 152 18 6 11.8% 128 17 13.3% 3 5

6 半田市 730 651 1 89.2% 704 638 90.6% 8 22 204 172 0 84.3% 204 172 84.3% 7 20

7 春日井市 1,534 980 828 63.9% 1,591 1,094 68.8% 6 9 778 479 461 61.6% 701 473 67.5% 5 8

8 豊川市 1,023 582 118 56.9% 872 431 49.4% 7 11 304 92 90 30.3% 306 92 30.1% 7 11

9 津島市 318 157 0 49.4% 191 83 43.5% 5 8 105 78 0 74.3% 91 71 78.0% 5 8

10 碧南市 381 272 1 71.4% 313 202 64.5% 3 6 64 62 0 96.9% 53 51 96.2% 3 6

11 刈谷市 646 348 33 53.9% 646 348 53.9% 3 7 166 84 11 50.6% 166 84 50.6% 2 3

12 豊田市 1,911 421 51 22.0% 1,466 371 25.3% 21 43 414 146 2 35.3% 424 140 33.0% 17 35

13 安城市 849 570 0 67.1% 427 250 58.5% 10 14 275 247 0 89.8% 194 172 88.7% 4 7

14 西尾市 728 580 2 79.7% 728 580 79.7% 5 9 157 81 0 51.6% 157 81 51.6% 2 4

15 蒲郡市 461 339 0 73.5% 480 339 70.6% 6 14 173 82 72 47.4% 185 82 44.3% 3 6

16 犬山市 402 186 4 46.3% 395 186 47.1% 5 8 184 71 12 38.6% 179 71 39.7% 3 4

17 常滑市 244 144 0 59.0% 244 144 59.0% 2 3 88 11 0 12.5% 88 11 12.5% 1 1

18 江南市 512 194 3 37.9% 512 194 37.9% 5 6 208 74 0 35.6% 208 74 35.6% 3 4

19 小牧市 757 343 22 45.3% 757 343 45.3% 8 15 298 101 14 33.9% 278 101 36.3% 6 13

20 稲沢市 696 452 40 64.9% 471 179 38.0% 5 8.5 216 109 10 50.5% 184 70 38.0% 5 8.5

21 新城市 305 222 0 72.8% 233 181 77.7% 4 6 31 20 0 64.5% 31 20 64.5% 4 6

22 東海市 525 119 4 22.7% 411 118 28.7% 2 4 155 1 0 0.6% 204 1 0.5% 1 2

23 大府市 395 112 11 28.4% 395 112 28.4% 4 6 138 2 0 1.4% 138 2 1.4% 2 3

24 知多市 383 273 128 71.3% 196 35 17.9% 1 2 97 95 90 97.9% 101 99 98.0% 0 0

25 知立市 325 153 2 47.1% 269 105 39.0% 2 5 75 31 0 41.3% 75 31 41.3% 2 5

26 尾張旭市 386 174 5 45.1% 273 96 35.2% 4 5 85 25 0 29.4% 68 12 17.6% 2 2

27 高浜市 227 172 0 75.8% 158 25 15.8% 1 4 37 37 0 100.0% 25 3 12.0% 1 4

28 岩倉市 173 62 40 35.8% 115 44 38.3% 0 0 46 32 23 69.6% 18 5 27.8% 0 0

29 豊明市 393 202 39 51.4% 408 202 49.5% 3 7 92 74 74 80.4% 95 74 77.9% 1 1

30 日進市 244 134 0 54.9% 243 134 55.1% 2 3 264 175 0 66.3% 264 175 66.3% 2 3

31 田原市 344 250 1 72.7% 344 250 72.7% 5 8 14 14 1 100.0% 14 14 100.0% 4 6

32 愛西市 374 215 3 57.5% 420 215 51.2% 3 6 112 40 11 35.7% 130 40 30.8% 3 6

33 清須市 318 214 43 67.3% 282 190 67.4% 4 6 82 45 7 54.9% 82 45 54.9% 4 6

34 北名古屋市 325 309 44 95.1% 325 322 99.1% 5 10 163 141 9 86.5% 163 160 98.2% 4 8

35 弥富市 218 83 15 38.1% 186 83 44.6% 2 4 63 11 5 17.5% 61 11 18.0% 2 4

36 みよし市 186 141 1 75.8% 139 93 66.9% 7 6.4 55 50 0 90.9% 49 39 79.6% 6 6.3

37 あま市 460 175 81 38.0% 412 166 40.3% 2 3 118 68 31 57.6% 118 68 57.6% 2 3

38 長久手市 183 131 0 71.6% 190 131 68.9% 3 4 53 53 0 100.0% 60 53 88.3% 3 4

39 東郷町 146 89 1 61.0% 160 89 55.6% 2 3 48 2 4.2% 60 2 3.3% 1 2

40 豊山町 50 38 14 76.0% 54 54 100.0% 0 0 4 4 1 100.0% 4 4 100.0% 0 0

41 大口町 90 1 0 1.1% 50 0 0.0% 1 1 50 6 0 12.0% 30 6 20.0% 1 1

42 扶桑町 156 103 80 66.0% 41 22 53.7% 0 0 84 70 67 83.3% 84 70 83.3% 0 0

43 大治町 107 58 17 54.2% 90 48 53.3% 1 1 24 8 4 33.3% 23 8 34.8% 1 1

44 蟹江町 150 80 2 53.3% 126 72 57.1% 2 3 37 30 1 81.1% 37 30 81.1% 0 0

45 飛島村 17 12 2 70.6% 18 12 66.7% 1 0 7 4 0 57.1% 6 4 66.7% 1 0

46 阿久比町 117 78 23 66.7% 117 79 67.5% 0 0 27 23 0 85.2% 26 23 88.5% 0 0

47 東浦町 241 212 43 88.0% 85 57 67.1% 4 6 120 27 0 22.5% 82 81 98.8% 3 4

48 南知多町 68 54 0 79.4% 57 46 80.7% 1 2 10 4 0 40.0% 10 4 40.0% 0 0

49 美浜町 111 52 1 46.8% 111 52 46.8% 1 1 24 12 0 50.0% 24 12 50.0% 0 0

50 武豊町 193 98 0 50.8% 189 98 51.9% 3 5 72 35 14 48.6% 70 35 50.0% 3 5

51 幸田町 152 88 50 57.9% 100 31 31.0% 1 2 61 24 11 39.3% 65 8 12.3% 1 2

52 設楽町 38 33 0 86.8% 35 31 88.6% 2 2 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 2 2

53 東栄町 25 17 0 68.0% 21 13 61.9% 1 1 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 1 1

54 豊根村 8 7 0 87.5% 8 7 87.5% 1 1 0 0 0 0.0% 0 0 0.0% 1 1

※１　平成26年６月末の障害福祉サービス又は地域相談支援の受給者数（なければ直近の数字）
※２　平成26年６月末時点での「サービス等利用計画案」作成者数（市町村に「サービス等利用計画案」が提出された実績数。
　　　介護保険法のケアプランにより支給要否決定を行っている者についても作成済人数に含む。）
※３　平成26年度における障害福祉サービス又は地域相談支援支給決定更新（予定）者数
※４　平成26年度における障害福祉サービス又は地域相談支援支給決定更新（予定）者数（※３）のうち平成26年６月末時点での「サービス等利用計画案」作成者数
　　　（市町村に「サービス等利用計画案」が提出された実績数。介護保険法のケアプランにより支給要否決定を行っている者についても作成済人数に含む。）
※５　平成26年６月末の障害児通所支援の受給者数（なければ直近の数字）
※６　平成26年６月末時点での「障害児支援利用計画案」作成者数（市町村に「障害児支援利用計画案」が提出された実績数）
      なお、障害福祉サービスと障害児通所支援の両方を利用している場合は、それぞれに計上すること。
※７　平成26年度における障害児通所支援支給決定更新（予定）者数
※８　平成26年度における障害児通所支援支給決定更新（予定）者数（※７）のうち平成26年６月末時点での「障害児支援利用計画案」作成者数（市町村に「障害児支援利用計画案」が提出された実績数）
      なお、障害福祉サービスと障害児通所支援の両方を利用している場合は、それぞれに計上すること。
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サービス等
受給者数
a　 (※１)

計画作成
済み人数
b　(※２)
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（合計） 40,831 28,263 7,163 69.2% 31,584 20,363 64.5% （合計） 10,921 6,011 2,491 55.0% 9,880 4,841 49.0%

1 北名古屋市 325 309 44 95.1% 325 322 99.1% 1 高浜市 37 37 0 100.0% 25 3 12.0%

2 半田市 730 651 1 89.2% 704 638 90.6% 2 田原市 14 14 1 100.0% 14 14 100.0%

3 東浦町 241 212 43 88.0% 85 57 67.1% 3 長久手市 53 53 0 100.0% 60 53 88.3%

4 豊根村 8 7 0 87.5% 8 7 87.5% 4 豊山町 4 4 1 100.0% 4 4 100.0%

5 一宮市 2,105 1,832 157 87.0% 1,576 1,249 79.3% 5 知多市 97 95 90 97.9% 101 99 98.0%

6 設楽町 38 33 0 86.8% 35 31 88.6% 6 碧南市 64 62 0 96.9% 53 51 96.2%

7 名古屋市 15,280 12,532 4,094 82.0% 10,453 8,719 83.4% 7 岡崎市 602 558 461 92.7% 473 435 92.0%

8 西尾市 728 580 2 79.7% 728 580 79.7% 8 みよし市 55 50 0 90.9% 49 39 79.6%

9 南知多町 68 54 0 79.4% 57 46 80.7% 9 安城市 275 247 0 89.8% 194 172 88.7%

10 岡崎市 2,089 1,625 1,082 77.8% 1,487 1,170 78.7% 10 北名古屋市 163 141 9 86.5% 163 160 98.2%

11 豊山町 50 38 14 76.0% 54 54 100.0% 11 阿久比町 27 23 0 85.2% 26 23 88.5%

12 高浜市 227 172 0 75.8% 158 25 15.8% 12 半田市 204 172 0 84.3% 204 172 84.3%

13 みよし市 186 141 1 75.8% 139 93 66.9% 13 扶桑町 84 70 67 83.3% 84 70 83.3%

14 豊橋市 2,186 1,621 41 74.2% 1,615 481 29.8% 14 蟹江町 37 30 1 81.1% 37 30 81.1%

15 蒲郡市 461 339 0 73.5% 480 339 70.6% 15 豊明市 92 74 74 80.4% 95 74 77.9%

16 新城市 305 222 0 72.8% 233 181 77.7% 16 一宮市 807 600 264 74.3% 807 600 74.3%

17 田原市 344 250 1 72.7% 344 250 72.7% 17 津島市 105 78 0 74.3% 91 71 78.0%

18 長久手市 183 131 0 71.6% 190 131 68.9% 18 岩倉市 46 32 23 69.6% 18 5 27.8%

19 碧南市 381 272 1 71.4% 313 202 64.5% 19 日進市 264 175 0 66.3% 264 175 66.3%

20 知多市 383 273 128 71.3% 196 35 17.9% 20 新城市 31 20 0 64.5% 31 20 64.5%

21 飛島村 17 12 2 70.6% 18 12 66.7% 21 春日井市 778 479 461 61.6% 701 473 67.5%

22 東栄町 25 17 0 68.0% 21 13 61.9% 22 あま市 118 68 31 57.6% 118 68 57.6%

23 清須市 318 214 43 67.3% 282 190 67.4% 23 飛島村 7 4 0 57.1% 6 4 66.7%

24 安城市 849 570 0 67.1% 427 250 58.5% 24 豊橋市 484 274 53 56.6% 230 54 23.5%

25 阿久比町 117 78 23 66.7% 117 79 67.5% 25 清須市 82 45 7 54.9% 82 45 54.9%

26 扶桑町 156 103 80 66.0% 41 22 53.7% 26 西尾市 157 81 0 51.6% 157 81 51.6%

27 稲沢市 696 452 40 64.9% 471 179 38.0% 27 刈谷市 166 84 11 50.6% 166 84 50.6%

28 春日井市 1,534 980 828 63.9% 1,591 1,094 68.8% 28 稲沢市 216 109 10 50.5% 184 70 38.0%

29 東郷町 146 89 1 61.0% 160 89 55.6% 29 名古屋市 2,994 1,509 686 50.4% 2,607 851 32.6%

30 常滑市 244 144 0 59.0% 244 144 59.0% 30 美浜町 24 12 0 50.0% 24 12 50.0%

31 幸田町 152 88 50 57.9% 100 31 31.0% 31 武豊町 72 35 14 48.6% 70 35 50.0%

32 愛西市 374 215 3 57.5% 420 215 51.2% 32 蒲郡市 173 82 72 47.4% 185 82 44.3%

33 豊川市 1,023 582 118 56.9% 872 431 49.4% 33 知立市 75 31 0 41.3% 75 31 41.3%

34 日進市 244 134 0 54.9% 243 134 55.1% 34 南知多町 10 4 0 40.0% 10 4 40.0%

35 大治町 107 58 17 54.2% 90 48 53.3% 35 幸田町 61 24 11 39.3% 65 8 12.3%

36 刈谷市 646 348 33 53.9% 646 348 53.9% 36 犬山市 184 71 12 38.6% 179 71 39.7%

37 蟹江町 150 80 2 53.3% 126 72 57.1% 37 愛西市 112 40 11 35.7% 130 40 30.8%

38 豊明市 393 202 39 51.4% 408 202 49.5% 38 江南市 208 74 0 35.6% 208 74 35.6%

39 武豊町 193 98 0 50.8% 189 98 51.9% 39 豊田市 414 146 2 35.3% 424 140 33.0%

40 瀬戸市 546 273 36 50.0% 395 149 37.7% 40 小牧市 298 101 14 33.9% 278 101 36.3%

41 津島市 318 157 0 49.4% 191 83 43.5% 41 大治町 24 8 4 33.3% 23 8 34.8%

42 知立市 325 153 2 47.1% 269 105 39.0% 42 豊川市 304 92 90 30.3% 306 92 30.1%

43 美浜町 111 52 1 46.8% 111 52 46.8% 43 尾張旭市 85 25 0 29.4% 68 12 17.6%

44 犬山市 402 186 4 46.3% 395 186 47.1% 44 東浦町 120 27 0 22.5% 82 81 98.8%

45 小牧市 757 343 22 45.3% 757 343 45.3% 45 弥富市 63 11 5 17.5% 61 11 18.0%

46 尾張旭市 386 174 5 45.1% 273 96 35.2% 46 常滑市 88 11 0 12.5% 88 11 12.5%

47 弥富市 218 83 15 38.1% 186 83 44.6% 47 大口町 50 6 0 12.0% 30 6 20.0%

48 あま市 460 175 81 38.0% 412 166 40.3% 48 瀬戸市 152 18 6 11.8% 128 17 13.3%

49 江南市 512 194 3 37.9% 512 194 37.9% 49 東郷町 48 2 4.2% 60 2 3.3%

50 岩倉市 173 62 40 35.8% 115 44 38.3% 50 大府市 138 2 0 1.4% 138 2 1.4%

51 大府市 395 112 11 28.4% 395 112 28.4% 51 東海市 155 1 0 0.6% 204 1 0.5%

52 東海市 525 119 4 22.7% 411 118 28.7% 52 設楽町 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%

53 豊田市 1,911 421 51 22.0% 1,466 371 25.3% 53 東栄町 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%

54 大口町 90 1 0 1.1% 50 0 0.0% 54 豊根村 0 0 0 0.0% 0 0 0.0%
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